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rzut parteru z aranżacją pomieszczeń
skala: 1:250
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rzut dachu z aranżacją
skala: 1:250

Projekt adaptacji starej elektrowni w Filadelfii w Stanach Zjednoczonych. Opuszczona elektrownia z XiX wieku została 
przeprojektowana od wewnątrz bez konieczności nadmiernej ingerencji w jej pierwotny kształt i formę.
Głóenym celem projetku było stworzenie miejsca rekreacji odpowiedniego dla odbiorców w różnym wieku, jednocześnie 
zachowując klimat miejsca, aby nadać charakter tej przestrzeni. 
Plan budynku został podzielony na dwanaście stref rozrywki: sklepy, paintball laserowy - laser tag, ścianki Plan budynku został podzielony na dwanaście stref rozrywki: sklepy, paintball laserowy - laser tag, ścianki 
wspinaczkowe, restaurację, wrotkarnię, kręgielnię, skate park, ściany do graffiti, trampoliny, galeria sztuki, studio yogi 
oraz ogród na dachu z barem. Taki zabieg miał na celu zamienienie pustostanu Elektrowni w centrum rozrywki, w 
którym rodziny mogłyby spędzać wspólnie, aktywnie czas. 
W celu prawidłowego działania budynku zostało zaprojektowane biuro obsługi oraz pomieszczenia sanitarne takie jak 
szatnie i toalety. Przewidziano wygone, szerokie korytarze komunikacyjne, a cały budynek zaadaptowano dodatkowo do 

osób niepełnosprawnych. 
Dodatkową zaletą miejsca byłyby panele fotowoltaiczne, zlokalizowane na dachu, zapewniające budynkowi energię. Dach Dodatkową zaletą miejsca byłyby panele fotowoltaiczne, zlokalizowane na dachu, zapewniające budynkowi energię. Dach 
zaprojektowano z myślą o wypoczynku i wyciszeniu. Został on pokryty zielenią, aby pomóc gościom odprężyć się po dniu 

pełnym wrażeń.
Wiele atrakcji oraz klimat miejsca sprawiłyby, że miejsce to byłoby chętnie odiwedzane przez ogromne ilości osób. miejsce 
mogłoby wprowadzać użytkowników w dobry nastrój i napędzać ich zarówno do działania jak i znalezienia chwili dla siebie 

w ich szybkim trybie życia.
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